

– Gir usikkerhet

Mener kreftkirurgien er vesentlig for virksomheten i nysjukehuset

Hovedtillitsvalgt for overlegene, Bernd Müller, reagerer på at direktør Astrid Eidsvik kan tenke seg at det nye sjukehuset ikke skal drive med kreftkirurgi. – Direktøren skaper bare mer usikkerhet, sier Müller.



RICHARD NERGAARD

richard.nergaard@r-b.no

Romsdals Budstikke 8.mai.

I et intervju med Romsdals Budstikke i går, kommenterer administrerende direktør Astrid Eidsvik rundt det faktum at det ikke blir fullt og helt avgjort i år hva det nye fellessjukehuset for Nordmøre og Romsdal skal inneholde. Direktøren sier at hun håper det meste av innholdet i nysjukehuset kan avklares til 17. desember, men at det må foretas mer detaljerte vurderinger av tilbudene nysjukehuset skal gi.

«Når vi går inn på mer detal-

jerte vurderinger, må vi for eksempel se på: Trenger vi to vakt-sjikt innenfor øre-nese-hals og øye? Skal vi drive med kreftkirurgi to steder i Møre og Romsdal?», sa Eidsvik i intervjuet.

Kjernefunksjon. Hovedtillitsvalgt for overlegene ved Molde sjukehus, Bernd Müller, reagerer på direktørens kommentarer.

– Jeg hadde forventet at direktøren hadde unngått å skape mer



Kreftoperasjoner: – Direktør Astrid Eidsvik går mye lengre i å tenke sentralisering av behandlingstilbud enn resten av landet, for eksempel når hun vurderer at det ikke skal skje kreftoperasjoner i det nye sjukehuset for Romsdal og Nordmøre, mener tillitsvalgt for overlegene, Bernd Müller.

FOTO: RICHARD NERGAARD

usikkerhet blant ansatte i Molde og Kristiansund om hva nysjukehuset skal inneholde. Når direktøren trekker fram kreftkirurgi, er

den en av kjernefunksjonene i akuttjukehuset. Kreftkirurgi er en såpass vesentlig del av kirurgisk avdelings virksomhet at det

vil ramme både den faglige bredden ved avdelingen og slå negativt ut for rekrutteringen til kirurgisk avdeling dersom kirurgisk avdeling i det nye sjukehuset ikke skal drive med kreftkirurgi, sier Bernd Müller til Romsdals Budstikke.

Ingen gevinst. Müller stusser også over at direktør Eidsvik nevner revmatologisk tilbud og rehabilitering som mulige nye tilbud.

– Dette er jo tilbud som visserlig eksisterer. Kristiansund har revmatologisk tilbud, Molde har rehabiliteringstilbud. Det vil jo ikke være noen gevinst å få tilbud i nysjukehuset som man allerede har i dag, sier Müller.

–Hva er galt i å holde døra åpen om hva de ulike behandlingstilbudene i nysjukehuset skal være, helt ned på detaljnivå?

– Vi skal selvsagt kunne diskutere med et åpent sinn hvordan de faglige tilbudene i nysjukehuset bør være. Og vi ansatte er villig til å omstille oss. Poenget er at det nye fellessjukehuset må være et så bredt og godt faglig sjukehus at pasientene velger å benytte det. Ut fra kunnskapen vi har i dag om hvordan framtida vil bli, mener jeg direktøren går mye lengre i å tenke sentralisering av behandlingstilbud enn man gjør i resten av landet. Skal man bygge et nytt sjukehus til flere milliarder kroner, må ikke det faglige grunnlaget for sjukehuset svekkes. Tillitsvalgte opplever det som om direktøren skaper usikkerhet om hvordan den faglige bredden og kvaliteten i nysjukehuset blir, sier Bernd Müller.

2 TIMERS TILBUD **BEVERTNING**

MALIA

Full Rulle

2014

Førstemann til MALIA!

Nå kommer Full Rulle til din lokale MALIA-butikk, stappfull av gode tilbud og tips fra våre malingseksperter – alt du trenger til sommerjobben på hus- eller hytteveggen!



899,-
10 liter



499,-
10 liter



129,-
3 liter



149,-
3 liter

Medlemspris: 129,-

Bli medlem av MALIA-klubben

Send MALIA til 2290

og få 100 kroner å handle for!



10. mai 12.00-14.00

MALIA

Gjenstad
Tlf. 71 24 36 00

Full Rulle-prisen gjelder kun i de to annonserte timene. Med forbehold om trykkfeil og utsolgt.

malia.no